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Medaljer till tidig eller sen? Vi har svaret! 
På torsdag 5 mars ses vi på digital träff där ni bland annat får svar på frågan om det är fördelaktigt för 
badmintonspelare att vara född tidigt eller sent på året -vi har svaret! 

Dessutom presenteras vår nya 08 CUP-manual, Fair play-koncept och Parabadminton.  
Ta chansen att ge input på våra tävlingar och var med och påverka inför Badminton Stockholms 
nästa verksamhetsplan, vi vill veta vad din förening tycker. Hör gärna av er med frågor ni vill lyfta. 

➔ Anmäl dig HÄR till Badminton Stockholms digitala träff kl 19-20:30 torsdag 5 mars. 

 
Sportlovslägret 
Vi har ett sextiotal ungdomar som gör det mesta av sportlovet genom att vara med på Badminton 
Stockholms läger. I Enskede och i Sollentuna utvecklas och inspireras de av våra duktiga tränare och 
även några landslagsspelare som starker tränarteamet. Framtiden är ljus! 
 

08 CUP i Sundbyberg och i Frescati 7 mars Anmäl senast 28 februari via mail till arrangören 
Anmäl era nybörjarungdomar till 08 CUP den 7 mars, ett roligt och bra sätt att lära sig att tävla. 
  U9-U13 arrangeras av Sundbybergs BMK och spelas i Sundbybergs Rackethall. 
U15-U17 arrangeras av Racket Sports Klubb och spelas i Frescati Sports Center. 
Se bifogade inbjudningar. 
 

 Kommande tävlingar i Stockholm 

Komet Senior 2026  28 feb-1 mars Elit, A,B,C Lycka till! 
Spåret Junior Cup  7-8 mars Nivå 2,3  Anmälan stängd 
Sollentunaspelen  7-8 mars A,B,C,D  Anmälan stängd 
Yonex 08 Cup, Sundbyberg 7 mars  Nybörjare U9-U13 Anmäl senast 28 feb 
Yonex 08 Cup, Frescati 7 mars  Nybörjare U15-17/19 Anmäl senast 28 feb 
Botkyrkaslaget  21-22 mars Nivå 2,3  Anmäl senast 7 mars 
Skogås ABC  21-22 mars A,B,C  Anmäl senast 7 mars 
Grönlingsleken, Kista  28-29 mars Nivå 2,3  Anmäl senast 14 mars 
 

Nivå 2-tävlingar i Stockholm våren 2026 
Vi påminner arrangörerna om möjlighet att söka tävlingsbidrag om kriterierna uppfylls, dvs  
att det är en ren juniortävling med nivå 2 och 3 samt +2-pool i singelkategorierna. 

 
 

Länk till Tournament Software för anmälan HÄR, till Badminton Swedens Tävlingskalender HÄR. 
 
 

Följ oss och tagga oss på  instagram och facebook och läs vår hemsida!  
Kontakta oss gärna: info@stockholmsbadmintonforbund.se  
 

Vänliga hälsningar, 
Stockholms Badmintonförbund 
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